
ZARZĄDZENIE Nr 8/16
Wójta Gminy Adamów
z dnia 3 lutego 2016 r.

W sprawie powołania komisji do wydzielenia dokumentów archiwalnych oraz wydzielenia
i oceny materiałów niearchiwahrych przeznaczonych do zniszczenia z wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych W dniu
25 października 2015r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z
dnia 13 listopada 2013r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów
z wyborów/ Dz. U. z 2013 r. poz. 1488 ) w związku z pismem Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura w Zamościu DZM.-0123-1/16 z dnia 27 stycznia 2016 r. - zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję w składzie:
Pani Maria Szykuła - Przewodnicząca
Pani Ewa Kaliszczak - członek
Pan Jan Cios - członek.

§2

Zadaniem komisji jest:
- wydzielenie dokumentów archiwalnych i przekazanie ich do Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Zamościu,
- wykonanie czynności komisyjnego wydzielenia i oceny materiałów niearchiwalnych przeznaczonych
do zniszczenia. '

§3

Dokrmrenty archiwalne oraz protokół oceny dokumentacji niearchiwalnej i spis dokumentacji
niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia powstałe w związku z wyborami przekazać do Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura w Zamościu do dnia 1 marca 2016 r. Dokumenty niearchiwalne przeznaczone
do zniszczenia przekazać na zlecenie Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Zamościu
firmie profesjonalnej zajmującej się kompleksowym niszczeniem dokumentów.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5f

Zarządzenie wchodý//Ł życie z dniem podpisania.

12
.Kt-

."`

. ~<-"-‹-~.""`¬-¬~.- ¬"'=-.__

ĘH¬-""""'-'-«›_.-.

--_1 \.

'-a' .,g
P

;-...Š

______ ¬:__.`¬-¬

:`3~„ \'-'` ‹'=`Ŝ__`1xL.Ć\''
Jil

¬_--„. ¬- _ „__._„
".z\-‹ ;_ _ i; ' " '\. ._ _

Ĺ-

_. ,_ .,'., ,, _.
_r .' `: H _ ‹`_ -Iulzłč rg 5.2 `:'.‹ Í

_. . j


